
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

DETERMINAZIONE N 168 del 10-12-2025

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 8/2025 del 04-12-2025 relativa alle verifiche
semestrali anno 2025 degli estintori. Ditta ITS di Pippo Perrone
CIG: ZOD3AA3FEO

IL SEGRETARIO

VISTAla determinazione n. 68 del 03/04/2023 con la quale è stato affidato alla ditta ITS
di Pippo Perrone srl, con sede in Barcellona P.G via Ugo $. Onofrio 59 - P.I
02865380832, il servizio di verifica semestrale degli estintori per un periodo di 36 mesie
sono state impegnate le relative somme;
VISTOil rapporto di intervento tecnico effettuato in data 02-12-2025;
VISTA la fattura n° 8 del 04-12-2025 per l’importo totale di euro 600,24, acquisita al
prot. dell’Ente al n° 404 del 05-12-2025, emessa dalla ditta ITS di Pippo Perrone per
la verifica effettuata;
ACCERTATAla regolarità dei lavori eseguiti;
ACCERTATAlaregolarità del DURC;
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della superiore fattura;
VISTOil D.L.vo 267/2000e succ. mod.ed integr.

DETERMINA
per le motivazioni di cui in premessa:

1) Liquidare alla ditta ITS DI Pippo Perrone via Sant'Onofrio 59 Barcellona P.G. - P.I,
02865380832 la somma di euro 492,00, secondo le coordinate bancarie indicate in
fattura;

2) Emettere mandato di pagamento all’ Agenzia delle Entrate per euro 108,24 ai sensi
della normativa sulla scissione dei pagamenti;

3) Imputare la superiore sommaal cap. 13 (ced 43/2023) come indicato in determina
n. 68/2023

4) Disporre la pubblicazione del provvedimento e ia trasmissione di copia della
presente al Commissario Straordinario.

Visto egolarità contabile e
attestazio finanziaria

i


